uulnus quod iappententia sanctū ē. In delectationē suā amur  
concurrit sepe qdā nūquā fecimur p̄flostare ullidi insidi. Ascordiroculir  
uidentis. Cū quel insensibilit̄ in hoc delectatio subripit. Quāvis t̄plum  
gar que fecerit te dōrum in felicē. Anumā quēclū t̄ seruisse que  
plungat h̄. Ie scordis n̄t̄ tenebre que in hac uita uolentes nolam  
terq; sustinamus. <sup>querendē. nisi ad utrā</sup> Quis contra haec in postamittitib; in tribulatiōne.  
Ualde aut̄ liberar accepi qdā tuum e curia d̄f̄su dubitatiōne  
requisuit an orientis eccl̄ fidei. qdā doctrinā sc̄lē memoriae leonis  
sequuntur. ne fortuisse eurū sensus et̄ r̄ s̄ensib; p̄trūcupitalib;  
defensione d̄f̄. <sup>41</sup> sūsist. unde cestā dilatationē tuā ēē desidero quā  
p̄dict̄ sc̄r̄simē orientalis eccl̄siae uno sensu. unū doctrinā fidē eius  
dē sc̄lē memoriae leonis tenet sc̄q; calcidonē s̄e sinodū. Ita nob̄cū  
custodiunt atq; uenerantur. ut nullus eō q̄p̄ reput̄ur qui eus dē  
sinodi defensor settitor q; t̄ fuerit. hic ē. enim ut quoties in qua  
tior p̄cipiū sedib; aut̄ statib; ordinuntur. senodū lessib; ep̄stolū sui  
cissimēmittant in quib; se sc̄m cul donensem sinodū. cū aliis ge  
neralib; sinodis custodiunt. ne ut alios aduersamur. atq; an  
thanate p̄lestandos ducimur si quis deside eus dē sinodi aliquid in  
minuere uel aliquid in eū addere p̄sumit. Ita sinodū p̄t̄a genera  
lit̄ factū ē idcirco anobis recipit q̄ eus dē sinodi sequi x hominib;  
aliūr honore autoritatē q; custodit. Unde necesse ēē. ut dulcissima  
mutuā uidelectio in idq; p̄cipiū. In bonis morib; uiuit qd̄ se p̄ab  
stinentiā adfligit qd̄ doctrina eccl̄. ueniēntiū insitit. hoc stadi  
os uir cogit. ne enī ore sc̄imacticoꝝ sequitur ascl̄ amiuersali cēt̄.  
diuisi posse inueniri. & quī tot laboris p̄der. si munitatē fida  
inuentās uident. que ante om̄pt̄ oculos in bonis actib; animū  
p̄cipiū eusto diunt. hincenū dī. unū ē colub; metu p̄fectum ea  
Hinc iterū dñr. ad moꝝ sen. ut. est locū p̄enerime. est ubiſſū p̄rap̄t̄.

Quis est cur quis non sit in deo ducuntur in ipso quod creata sunt  
 sed tamen est locus apud eum delicta scat ecclesia et unitas in qua supra  
 parastatur du confessionis eius soliditas humilitate tendit. De quo loco sub  
 iungit Tuncuidibus posteriora mea. In patrem id est insciat tantum  
 di posteriora uidemus. quando ea que in fine missus sunt caelos  
 per tria gaudia contemplabuntur pueri sicut homines qui triuicatu  
 loz occasione repta aeternam faciem disciplinam fugunt deus carnalib;  
 et ab reprehendi per timore sunt sub eis apostolicae molunt. & nos quiside  
 fidere reprehendunt quia ipsi sinecunt. & dumneq; infideli disint nec in  
 bonis operib; intenti student ut certe res fidei videantur sicq; sit ut con  
 dite detinor essent du inercipagro resercat. quae quis de zelo  
 feruorir uideri vult. uidebili apparuit. Sed inxtuboc qd scriptu e  
 x operib; error cognoscere utiuq; tuuicitas adtendat. & meritum  
 intentionis aspiciat. Ut in dilectione uale deudere breuitate loquunt  
 se ecclidonensis sinodururg; addititione fidei & operatione anno  
 nū de generalib; causis locutu. est. Nam prolatione canonū speculum  
 episcoporum certaminis sibi recuruit. Epistuluero quamneire  
 uerentissimus ibi denegat suuq; in extremo pastesinodi laceat ag  
 noscar. Neque uidelicet epistola inistoria inuiditu & inquisitione fac  
 ta dum natu assertit. Cirilluero in apollinaris dogma etiatis sur  
 picit. Histori superiori tactus predicte sinodilegit. quanto hanc epistula  
 eidem sinodi aduersa inuenitur. quia scilicet scis inodius anistorum  
 sicut est hereticā denuntiat & beatuicorillū patrum catholicū uenerat.  
 Epistolu ergo que illū defendit. quia si modo damnatus est & tū accusat  
 quis quod omenatur. est. per cuius dubio definitio nesciis inodis ipbut  
 aduersa qui enim in tanto paterū dīfīni tis fīredit sententia  
 per cuius dubio aduersari etiae. Nam tu ueritas.  
 Indenobis requisiuit ut uidelicet cerdotali